
UCHWAŁA NR XXXI/135/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na 
terenie miasta Zawidów. 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713 i 1378) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Zawidów powstających na 
zamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty określonej w § 2 ust. 1. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Zawidów powstających na 
niezamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków 
z odpadami komunalnymi powstającymi w ciągu miesiąca na danej nieruchomości oraz stawki opłaty 
określonej w § 2 ust. 3. 

§ 2. 1. Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny wynosi 29,00 zł za mieszkańca. 

2. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 1 zł od każdej osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość. 

3. Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny z terenu nieruchomości niezamieszkałej stanowi iloczyn liczby pojemników oraz worków 
z odpadami komunalnymi na danej nieruchomości odbieranych w miesiącu oraz stawki wynoszącej: 

1) 5,80 zł za pojemnik o pojemności 110 l. 

2) 12,60 zł za pojemnik o pojemności 240 l. 

3) 58,20 zł za pojemnik o pojemności 1100 l. 

4) 18,10 zł za worek o pojemności 120 l. 

§ 3. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 
trzykrotność stawki określonej w § 2 ust. 1 i ust. 3. 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/28/2019 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie miasta 
Zawidów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 lutego 2019 r. poz. 867 oraz z dnia 
9 grudnia 2019 r. poz. 7216). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5F59A9-CF67-49E2-A573-04E3AD47D994. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5F59A9-CF67-49E2-A573-04E3AD47D994. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


